

肝細胞癌

治療法	薬剤名	投与量	投与日	1コース	備考
テセントリク+アバスチン	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
サイラムザ単剤	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	14日	
イミフィンジ+イジユド	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	28日	初回のみ併用療法、その後デュルバルマブ単剤で継続
	トレメリムマブ	300mg/body	day1	28日	
イミフィンジ単剤	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	14日	
Low dose FP (インフューザー使用)	シスプラチン	10mg/body	day1～5	7日	5-FU(インフューザーポンプ)持続動注で約120時間
	5-FU	1250mg/body	day1		

2025月7月